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ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI-CHIRURGHI E DEGLI ODONTOIATRI DI CASERTA

COMMISSIONE ALBO ODONTOIATRI

Corso di Aggiornamento in Odontoiatria:

CHIRUGIA ORALE E CHIRURGIA IMPLANTARE

Ore 08.00 -
Ore 08.30 -

Ore 09.00 -

Ore 11.00 -
Ore 11.30 -
Ore 11.45 -

Ore 14.15 -
Ore 14.45 -

08.30:
09.00:

11.00:

11.30:
11.45:
14.15:

14.45:
16.00:

COMPUTER ASSISTITA

Sabato 25 Febbraio 2017, ore 8.00 - 16.00
Sala Conferenze Ordine dei Medici di Caserta
Via Bramante Parco Gabriella Lotto “B”

Presidente del Convegno:
Dott. Franco Peluso

Registrazione partecipanti

Saluti del Presidente Commissione Albo Odontoiatri
Dott.Pietro Paolo Scalzone

“La guarigione dell'alveolo post-estrattivo: biologia e pratica clinica”
Relatore: Dott. Luigi Laino

Discussione sulla prima sessione - Confronto dibattito
Coffee break

“Chirurgia implantare computer assistita indicazioni, limiti e protocolli clinici”
Relatore: Dott. Giovanni De Vico

Pausa

Discussione - compilazione questionari
Chiusura dei lavori

L’evento accreditato ECM (7 crediti) é rivolto agli:

- Iscritti all’Albo degli Odontoiatri

- Iscritti all’Albo dei Medici-Chirurghi specialisti in:
a) Chirurgia Maxillo-Facciale
b) Chirurgia Generale
c¢) Chirurgia Plastica



